拝啓

「今より以上。」を目指す全ての経営者の皆様へ

世界で勝負しビジネスを成功させ、常に「今より以上。」を

実現させている企業の成長の土台には、継続的な知財活動があります。

「『今より以上。』を目指す企業のために、真明ができることは何か。」

考え抜いた末に生まれたのが“知財創発パートナー® ”という

今までにない知財のエキスパートによるサポートシステムです。

さあ、真明と知財で「今より以上。」を実現させましょう。
                              敬具

                             真の発明を明かす

                           Reveal Your True Invention

                            弁理士法人真明センチュリー

特許

特許

営業利益率

1.6 倍

※平成２８年度中小企業の知的財産活動に関する基本調査より

真の発明を明かす

Reveal Your True Invention

弁理士法人真明センチュリー

4.2%

2.6%

特許未所有企業 特許所有企業

従来型顧問料 知財創発パートナー料（ポイント制）

スタートは

知財保護から。

知財の
エキスパートを

使わない手はない。

知財活動も

「継続は力なり」

権利を点から面へ

今
よ
り
以
上
。

今
よ
り
以
上
。

今より以上。

顧
問
料

出
願
料
等

知
財
創
発

出
願
料
等

特許

意匠

特許

意匠

意匠
特許

商標

意匠

商標
意匠

商標

	知財創発パートナーパンフレット１Ｐ
	知財創発パートナーパンフレット２Ｐ